25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Враховуючи кошторисні зобов'язання
Замовника договірна ціна на 2020 рік
зменшилась на суму 132 271,90(сто тридцять дві
тисячі двісті сімдесят одна гривня 90 коп) і
становить 3 353 113,57 грн.(три мільйона триста
п'ятдесят вісім тисяч вісімсот п'ятдесят дві
гривні 27 копійок).

13. Номер додаткової угоди: 5